
 
 

UCHWAŁA NR XXII/101/2025 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., poz. 707) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., 
poz. 111 z późn. zm.), 

Rada Miasta Imielin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową. 

2. Określa się wysokość stawek dziennych opłaty targowej od dokonywanej sprzedaży na targowiskach 
w wysokości określonej w załączniku, stanowiącym integralną część uchwały. 

3. Określa się zasady poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 
oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Targowiskiem, zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, są wszelkie miejsca, 
w których jest prowadzona sprzedaż. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej od jednej osoby fizycznej, prawnej lub jednostki organizacyjnej 
niemającej osobowości prawnej nie może przekroczyć 1.176,67 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się pracownikom Urzędu Miasta Imielin Pani Monice Tomanek oraz 
Panu Sebastianowi Kostce. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 
35% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Terminem płatności dla inkasentów opłaty targowej jest dziesiąty dzień roboczy następujący po dniu 
w którym opłata targowa została pobrana. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr VIII/31/2024 Rady Miasta Imielin 
z dnia 28 października 2024 roku w sprawie opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6885



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Dariusz Kasperczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6885



Załącznik do uchwały Nr XXII/101/2025 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Wysokość dzinnych stawek opłaty targowej w 2026 r. 

L.p. Wyszczególnienie Dzienna stawka opłaty w 
złotych 

1. Przy sprzedaży ze straganu o powierzchni do 5 metrów bieżących 25,00 
2. Przy sprzedaży ze straganu o powierzchni od 5 metrów bieżących do 10 metrów 

bieżącyh 
50,00 

3. Przy sprzedaży ze straganu o powierzchni powyżej 10 metrów bieżących 75,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6885


	UCHWAŁA NR XXII/101/2025 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Wysokość dzinnych stawek opłaty targowej w 2026 r.

		2025-11-28T09:03:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




